АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА

ПРИКАЗ
09.12.2025 №1450
г. Ульяновск

Об итогах Онлайн-викторины
городской интеллектуально-спортивной
 игры «Плечом к плечу»,
 посвящённой городам трудовой доблести

Подведены итоги Онлайн-викторины городской интеллектуально-спортивной игры «Плечом к плечу», посвящённой городам трудовой доблести.
В викторине приняли участие 339 обучающихся из 16 образовательных организаций:
ОУ№№10, 15, 21, 24, 28, 33, 35, 40, 46, 53, 56, 64, 75, 100, 101, Пригородная.
На основании выше изложенного
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить список победителей и призёров  Онлайн-викторины городской интеллектуально-спортивной игры «Плечом к плечу», посвящённой городам трудовой доблести (далее – Викторина).
2. Наградить грамотами Управления образования администрации города Ульяновска победителей и призёров Викторины.
3.  Наградить  благодарственными письмами Управления образования администрации города Ульяновска наиболее активных участников Викторины  (Приложение 2).
4. Утвердить список команд, прошедших во 2 этап городской интеллектуально-спортивной игры «Плечом к плечу», посвящённой  городам трудовой доблести – квест «Стражники» (Приложение 3).

Начальник Управления образования                                              С.И. Куликова

Приложение  1

Список победителей и призёров
Онлайн-викторины
городской интеллектуально-спортивной игры «Плечом к плечу», посвящённой  городам трудовой доблести:

1 место – Спирин Артем, МБОУ «Губернаторский лицей № 100», руководитель Березина Мария Владимировна
2 место – Нафигов Динар, МБОУ «Губернаторский лицей № 100», руководитель Березина Мария Владимировна
2 место – Корнилов Михаил, МБОУ «Губернаторский лицей № 100», руководитель Березина Мария Владимировна
3 место – Фетов Кирилл, МБОУ «Губернаторский лицей № 100», руководитель Березина Мария Владимировна
Приложение  2

Список команд, награждаемых за активное участие в Онлайн-викторине
городской интеллектуально-спортивной игры «Плечом к плечу», посвящённой  городам трудовой доблести:

1. МБОУ «Лицей №40 при УлГУ»
2. МБОУ «Гимназия №33»
3. МБОУ «Средняя школа №28»
4. МБОУ «Средняя школа №75»
Приложение  3

Список команд, прошедших во 2 этап
городской интеллектуально-спортивной игры «Плечом к плечу», посвящённой  городам трудовой доблести – квест «Стражники»:

1. МБОУ «Губернаторский лицей №100»;
2. МБОУ «Гимназия №21»
3. МБОУ «Средняя школа №53»
4. МБОУ «Средняя школа №64»
5. МБОУ «Губернаторский лицей №101»;
6. МБОУ «Средняя школа №15»
7. МБОУ «Гимназия №33»
8. МБОУ «Лицей №40 при УлГУ»